

Abstract of cost

42

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of aron
	No.	L.	B.	D.	
Item No. ① Restoration of drain cuts ————— etc.					
vide item No. ① on P-40					
Qty = 33.62 cum @ Rs 379.59/cum					
					= Rs 12762=0
② masonry of Broom - shed etc.					
vide item No. ② on P-40					
Qty = 31 1/2 18 Sam @ Rs 56.81/Sam					
					= Rs 17735=0
③ Patch repair over ————— etc					
vide item No. ③ on P-40					
Qty = 26.7 Sam @ Rs 197.25/cum					
					= Rs 5267=0
④ maintenance of C/P ————— etc					
vide item No. ④ on P-41					
Qty = 3 m @ Rs 1102.80/m = Rs 3,308=0					
⑤ maintenance of road signs etc					
vide item No. ⑤ on P-41					
Qty = 0.12 km @ Rs 1054.28/km = Rs 126=0					
				Limited	= Rs 123=0
⑥ maintenance of 2 room + km — etc					
vide item No. ⑥ on P-41					
Qty = 0.15 km @ Rs 561.00/km = Rs 84=0					
⑦ cutting of shrubs from ————— etc					
vide item No. ⑦ on P-41					
Qty = 10 No @ Rs 651/No = Rs — 65=0					
⑧ cutting of branches of trees ————— etc					

Continuation

Continuation